BİBLİYOGRAFYA :

Ezgi, *Türk Musikisi*, I, 150-154; IV, 252; Arel, *Türk Musikisi*, s. 93; Karadeniz, *Türk Musikisi*, s. 140, 535-536.

CİNUÇEN TANRIKORUR

BAYBARS

Rüknüddîn Baybars el-Mansûrî
en-Nâsîrî ed-Devâdâr el-Hitâf
(ö. 725/1325)

Memlûkler döneminin
meşhur emîr, fakih
ve tarihçilerinden.

el-Melikü'l-Mansûr Seyfeddin Kalavun'un (1280-1290) kölelerinden olduğu için el-Mansûrî nisbesiyle anılmaktadır. Sultan I. Baybars zamanında (1260-1277) Suriye ve Kilikya'da Franklar'a karşı yapılan seferlere katıldı.